
证券代码：000736              证券简称：中交地产           公告编号：2019-160 

债券代码：112263              债券简称：15中房债 

债券代码：112410              债券简称：16中房债 

债券代码：114438              债券简称：19中交 01 

债券代码：114547              债券简称：19中交债 

 

 

中交地产股份有限公司 

关于收到国有建设用地使用权成交确认书的公告 

 

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 

 

2019 年 11 月 18 日，中交地产股份有限公司 (以下简称“我公

司”)收到吴江区国有建设用地使用权网上挂牌出让成交确认书，具

体情况如下： 

在 2019 年 11 月 3 日至 2019 年 11 月 14 日苏州市吴江区国有建

设用地使用权网上交易系统组织实施的挂牌出让活动中，我公司竞得

吴地网挂［2019］15 号，名称为 WJ-J-2019-029 地块的国有建设用

地使用权，成交总价为 73,528.56 万元。 

该地块位于吴江太湖新城核心区域，性质为城镇住宅用地，地块

面积为 2.97万平方米，容积率 1.6，计容建筑面积约 4.75万平方米。 

 

特此公告。 

                             

  中交地产股份有限公司董事会 

                                       2019 年 11 月 18 日 


